
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                              Νάξος, 11/11/2016 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ      

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Δ/νση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου & Προμηθειών 

Γραφείο προμηθειών υλικού-εξοπλισμού-υπηρεσιών 

Ταχ. Δ/νση : Χώρα Νάξου 

Ταχ. Κώδικας: 84300 

Πληροφορίες : M. Ζαζάνη 

Τηλέφωνο: 2285360152 

FAX: 22850-23570 
 

   Αριθμός Απόφασης: 798 

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4412/2016  

2. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και 

διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.  

3. Την παράγραφο 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4.     Την ανάγκη λειτουργίας  των Υπηρεσιών  του Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων σύμφωνα με το Ν.3852/10  

5.    To Αίτημα ανάληψης υποχρέωσης με αρ. πρωτ. 20242/2016 

6.    Τη σχετική Μελέτη-Τεχνικές Προδιαγραφές από το Γραφείο προμηθειών υλικού-εξοπλισμού-υπηρεσιών 

7.    Την υπ αριθμό  215/2016 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και έγινε διάθεση της πίστωσης για την 

προμήθεια. (ΑΔΑ: 7Γ2ΞΩΚΗ-Ο27) 

8.    Την πρόσκληση υπ’ αριθμ. 20790/2016 για υποβολή οικονομικής προσφορά 

9.    Την ΠΑΥ Α-1217, σε βάρος του ΚΑ 10-7135.019 

10. Την προσφορά που κατατέθηκε 

                                                                                                 

                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

A) Εγκρίνει τη Μελέτη και τις Τεχνικές Προδιαγραφές   

Β) Αναθέτει απευθείας την προμήθεια «ΜP3 Player για την μαγνητοφώνηση των συνεδριάσεων της Ποιότητας 

Ζωής» του Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων, στον: «Μαρούλη Εμμ. Μιχαήλ / Εμπόριο Ηλεκτρικών Συσκευών», 

συνολικής αξίας 186,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΕΙΔΗ  ΜΟΝ. 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΤΜΧ ΑΘΡΟΙΣΜΑ 

1 ΜP3 Player ΤΕΜΑΧΙΑ 1 150,00 150,00 

      

      

    ΆΘΡΟΙΣΜΑ 150,00 

    Φ.Π.Α 24% 36,00 

    ΣΥΝΟΛΟ 186,00 

 
 

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την οριστική παραλαβή της προμήθειας και σε προθεσμία 60 ημερών μετά την υποβολή 

του τιμολογίου και σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 

                                                                                 

 

 

                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                      

 

 

                                                                              ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΝΙΚ. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

ΑΔΑ: 7Χ7ΠΩΚΗ-Σ6Φ


		2016-11-11T10:10:08+0200
	Athens




